
 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Segreterie Studenti e Offerta Formativa 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011 e 

successive modificazioni; 

VISTA  la Legge 2 agosto 1999, n. 264 recante norme in materia di accessi ai corsi 

universitari;  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, l’articolo 47; 

VISTA   la Guida Carriere Studenti anno accademico 2025/2026; 

VISTO il D.R. 3122/2025 con il quale si autorizza l’emissione del bando di concorso per 

l’ammissione ad anni successivi per i corsi di laurea nelle Professioni Sanitarie; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del CdL in Tecniche Audiometriche; 

VERIFICATA regolarità della procedura 

 

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l’ammissione ad anni successivi al primo del CdL 

in Tecniche Audiometriche, per l’anno accademico 2025/2026. 

 
 
 
IL DIRIGENTE 

       (Dott. Paolo Pellizzaro) 
 
 
 
 
 
 
 
 Sigla      RPA 

rc PD 

 

 
 
 
 
 



 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 
 
 
 
 
 
 
Graduatoria di concorso per l’ammissione ad anni successivi al primo del  

CdL in TECNICHE AUDIOMETRICHE 
 

 

Prematricola 

Anno di 

ammissione 

richiesto 
Esito della richiesta 

4 II Positivo 

 
 
 
 
 
 


		2025-12-03T11:42:46+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




